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IL CALENDARIO

MARRAKESH

July 2
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IL PROFILO DELLA STAGIONE 2021
Indici di Affinità

0 50 100 150 200 250
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2022

POLITICA COMMERCIALE
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IMPAGINAZIONE PUBBLICITARIA

Start

14.59 

Podio

16.10 

2 mirati gara

15.00 - 16.00 

Aspettando

14.50 

Giro d’onore

16.00 
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MODULI E-NERGY

L’acquisto a modulo prevede per ogni E-prix

1 spot break Aspettando

2 spot Mirati gara live

1 spot break Podio 

2 spot Mirati gara differita 

Totale modulo: 6 passaggi

1 spot break Aspettando

2 spot Mirati gara live

1 spot break Podio 

2 spot Mirati gara differita 

Totale modulo: 6 passaggi

DIRETTE DIRETTE
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MODULI E-NERGY

MEDIO ORIENTE – Ad Diriyah (2 e-prix) h 18.00

CENTRO AMERICA – Città del Messico h 23.00

ITALIA – Roma (2 e-prix) h 15.00

PRINCIPATO DI MONACO – Montecarlo h 15.00

GERMANIA – Berlino (2 e-prix) h 15.00

INDONESIA – Jakarta h 11.00

MAROCCO – Marrakesh h 17.00

USA – New York (2 e-prix) h 19.00

REGNO UNITO – Londra (2 e-prix) h 16.00

COREA – Seoul (2 e-prix) h 9.00

18.200

12.800

90.400

30.000

28.700

15.200

6.000

10.600

5.400

4.000

12 

6

12

6

12

6 

6

12

12

12

spot €

3,7

2,3

13,7

4,6

3,8

2,0

1,3 

2,7

2,3

3,2

Grps

uomini

3,1

1,9

11,6

3,9

3,2

1,7

1,1

2,3

1,9

2,7

Grps

ad15-64

28-29 Gennaio

12 Febbraio

9-10 Aprile

30 Aprile

14-15 Maggio

Spot 15’’

OFFERTA SINGOLO E-PRIX 

4 Giugno 

2 Luglio

16-17 Luglio  

30-31 Luglio

13-14 Agosto  



9
7
1
3

0 5 / 2 2O F F E R T A  T V

LISTINI 15’’

MEDIO 

ORIENTE

CENTRO 

AMERICA
ITALIA

PRINCIPATO 

DI MONACO
GERMANIA

Aspettando € 800 € 1.500 € 9.700 € 5.800 € 1.500

Start € 900 € 1.600 € 9.800 € 6.000 € 1.600

Giro d’onore € 1.200 € 2.000 € 9.200 € 5.500 € 2.000

Podio € 600 € 1.100 € 7.500 € 4.500 € 1.100

INDONESIA AFRICA USA 
REGNO 

UNITO 
COREA 

Aspettando € 2.100 € 500 € 550 € 250 € 300

Start € 2.200 € 550 € 600 € 300 € 300

Giro d’onore € 2.100 € 700 € 750 € 350 € 300

Podio € 1.900 € 550 € 550 € 250 € 250
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IMPAGINAZIONE PUBBLICITARIA UNCONVENTIONAL

E-SPONSOR

Sigla apertura

BB ap 15"

Picture in Picture 15"

Picture frame 10"

Sigla chiusura

BB ch 15"

Spot unc 15" Podio

Start

14.59 

End – Giro d’onore

15.52 

Gara

15.00 - 15.50 

30”90”90”30” A B

2 posizioni Sponsor 15” 

Local time 15:00

Spot unc 15"

http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwji0OKZoMrWAhXGOBoKHU-iAt8QjRwIBw&url=http://www.fiaformulae.com/&psig=AFQjCNFL7IuyFv6a15GxzkHrtBtV97XYvQ&ust=1506769561934552
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwji0OKZoMrWAhXGOBoKHU-iAt8QjRwIBw&url=http://www.fiaformulae.com/&psig=AFQjCNFL7IuyFv6a15GxzkHrtBtV97XYvQ&ust=1506769561934552
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwji0OKZoMrWAhXGOBoKHU-iAt8QjRwIBw&url=http://www.fiaformulae.com/&psig=AFQjCNFL7IuyFv6a15GxzkHrtBtV97XYvQ&ust=1506769561934552
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwji0OKZoMrWAhXGOBoKHU-iAt8QjRwIBw&url=http://www.fiaformulae.com/&psig=AFQjCNFL7IuyFv6a15GxzkHrtBtV97XYvQ&ust=1506769561934552
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MODULI E-SPONSOR

L’acquisto a modulo prevede per ogni E-prix

2 Billboard 15" (in sigla apertura e chiusura)

1 Spot unc 15" Start (prima e ultima pos)

2 Spot unc 15" Gara (picture in picture)

1 Picture 10" frame (gara)

1 Spot unc 15" Giro d’onore (prima e ultima pos)

DIRETTE

DIFFERITE IN SECONDA SERATA

Totale modulo: 11 passaggi

2 Billboard 15" (in sigla apertura e chiusura)

2 Spot unc 15" gara (picture in picture)

2 Billboard 15" (in sigla apertura e chiusura)

1 Spot unc 15" Start (prima e ultima pos)

2 Spot unc 15" Gara (picture in picture)

1 Picture 10" frame (gara)

1 Spot unc 15" Giro d’onore (prima e ultima pos)

DIRETTE

DIFFERITE IN SECONDA SERATA

Totale modulo: 11 passaggi

2 Billboard 15" (in sigla apertura e chiusura)

2 Spot unc 15" gara (picture in picture)
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MODULI E-SPONSOR

MEDIO ORIENTE – Ad Diriyah (2 e-prix) h 18.00

CENTRO AMERICA – Città del Messico h 23.00

ITALIA – Roma (2 e-prix) h 15.00

PRINCIPATO DI MONACO – Montecarlo h 15.00

GERMANIA – Berlino (2 e-prix) h 15.00

INDONESIA – Jakarta h 11.00

MAROCCO – Marrakesh h 17.00

USA – New York (2 e-prix) h 19.00

REGNO UNITO – Londra (2 e-prix) h 16.00

COREA – Seoul (2 e-prix) h 9.00

43.000

29.000

184.000

61.000

65.000

33.000

13.000

23.000

12.000

8.000

22

11

22

11

22

11

11

22

22

22

spot €

7,8

4,8

26,6

8,8

8,1

4,1

2,7

5,5

4,8

6,2

Grps

uomini

6,6

4,0

22,5

7,4

6,9

3,5

2,3

4,6

4,1

5,3

Grps

ad15-64

28-29 Gennaio

12 Febbraio

9-10 Aprile

30 Aprile

14-15 Maggio

4 Giugno 

2 Luglio

16-17 Luglio  

30-31 Luglio

13-14 Agosto
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2022

LA COPERTURA DIGITAL 

SU SPORTMEDIASET E MEDIASET INFINITY
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garantiscono alla FORMULA E 

una copertura editoriale tramite

Live streaming Contenuti video on demand

Sezione dedicata

LA COPERTURA DIGITAL

Aggiornamento quotidiano con notizie 

di avvicinamento

Le curiosità e le fotogallery

I video: live streaming e contenuti on demand

Calendario

Risultati live e classifiche

News di commento e approfondimento

Il canale ha una tab dedicata nel 

menu di navigazione di 

Sportmediaset e i contenuti, 

compreso il live streaming, sono 

lanciati dall’home page. 
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SPONSORIZZAZIONE DIGITAL

LA SPONSORIZZAZIONE È APERTA A 2 O 3 PARTNER 

A SECONDA DELLE GARE

SPONSORIZZAZIONE DELLA SEZIONE FORMULA E E E-PLANET SU 

SPORTMEDIASET: 

• Masthead + slim masthead

• Box 300*250

SPONSORIZZAZIONE DIRETTA LIVE FORMULA E E VIDEO ON DEMAND 

FORMULA E SU SPORTMEDIASET E MEDIASET INFINITY CON SPOT 15’’

DISPLAY ADV A SUPPORTO SU SPORTMEDIASET I GG DELLE GARE 

E I GG PRIMA/DOPO

• Intropage

• Welcome ad mobile

UN FACEBOOK VIDEO POST SU FB SPORTMEDIASET




